Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Якшур-Бодьинская сельская гимназия

ПРИКАЗ

      14 марта 2025 года                                                                 № 118 о/д

О внесении изменений в Положение о пропуском и внутриобъектовом

режимах в МБОУ Якшур-Бодьинская гимназия.

В связи с протестом прокуратуры Якшур-Бодинского района и в целях приве-

дения Положения о пропуском и внутриобъектовом режимах в МБОУ Якшур-Бодь-

инская гимназия в соответствие с действующим законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в Положение о пропуском и внутриобъектовом режимах

в МБОУ Якшур-Бодьинская гимназия следующие изменения:

1) в подпункте 1.2 пункта 1 слова «ГОСТ Р 58485-2019. Национальный стандарт Рос-

сийской Федерации. Обеспечение безопасности образовательных организаций. Ока-

зание охранных услуг на объектах дошкольных, общеобразовательных и професси-

ональных образовательных организаций. Общие требования» заменить на «Прика-

зом Росстандарта от 01.11.2024 № 1590-ст «Об утверждении национального стан-

дарта Российской Федерации».

2. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникшим с 01 ян-

варя 2025 года.

Директор гимназии   Т.С.Веселкова

		2025-03-18T12:45:24+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЯКШУР-БОДЬИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ГИМНАЗИЯ
	Я являюсь автором этого документа